
ZARZĄDZENIE NR 93/2025 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2025 rok 

Na podstawie  art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530, poz.1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r., poz. 39) oraz §11 Uchwały Nr IX/48/24 Rady 
Miasta Hajnówka z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 2025, 
zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 125.943.436,38 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 123.132.434,38 zł, 

b) majątkowe w wysokości 2.811.002,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 129.598.307,39 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 118.219.343,39 zł, 

b) majątkowe w wysokości 11.378.964,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Ireneusz Roman Kiendyś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ACC7889-AB67-419E-808B-4F72E24DBDFB. Podpisany Strona 1



Poroz. z AR

Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 4 5 6 7 8

12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 4 5 6 7 8

104 208,00 0,00 0,00 104 208,00

Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 8 703 029,00 0,00 31 888,00 8 734 917,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 209 518,00 0,00 31 888,00 241 406,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

209 518,00 0,00 31 888,00 241 406,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 23 600,00 0,00 10 748,00 34 348,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 23 600,00 0,00 10 748,00 34 348,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów
rządowych

0,00 0,00 10 748,00 10 748,00

Rodzaj zadania:

3

§

bieżące

bieżące razem:

Rodzaj zadania:

bieżące

bieżące razem:

Rodzaj zadania:

bieżące

§

2100

3

3

§

2040

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93/2025

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 8 września 2025 r.

Zmiany w planie dochodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ACC7889-AB67-419E-808B-4F72E24DBDFB. Podpisany Strona 1



111 997 852,08 0,00 42 636,00 112 040 488,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 268 011,68 0,00 0,00 1 268 011,68

2 811 002,00 0,00 0,00 2 811 002,00

Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie 110 419,44 0,00 24 664,19 135 083,63

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

108 800,06 0,00 24 664,19 133 464,25

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

108 800,06 0,00 24 664,19 133 464,25

852 Pomoc społeczna 422 721,00 0,00 197 010,00 619 731,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 305 000,00 0,00 197 010,00 502 010,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

305 000,00 0,00 197 010,00 502 010,00

855 Rodzina 9 649 479,00 0,00 3 234,00 9 652 713,00

85503 Karta Dużej Rodziny 479,00 0,00 166,00 645,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

479,00 0,00 166,00 645,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

236 000,00 0,00 3 068,00 239 068,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

236 000,00 0,00 3 068,00 239 068,00

10 750 830,11 0,00 224 908,19 10 975 738,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

125 675 892,19 0,00 267 544,19 125 943 436,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 268 011,68 0,00 0,00 1 268 011,68

2010

bieżące razem:

Ogółem:

bieżące razem:

majątkowe

majątkowe razem:

Rodzaj zadania:

bieżące

§

3

2010

2010

2010

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ACC7889-AB67-419E-808B-4F72E24DBDFB. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

104 208,00 104 208,00 84 208,00 0,00 84 208,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 208,00 104 208,00 84 208,00 0,00 84 208,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Plan

Plan

Plan

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

Poroz. z AR

4

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

w tym:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

Dzi
ał

NazwaRozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93/2025

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 8 września 2025 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ACC7889-AB67-419E-808B-4F72E24DBDFB. Podpisany Strona 1



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

734 830,00 134 830,00 134 830,00 7 800,00 127 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

792 330,00 192 330,00 192 330,00 7 800,00 184 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

42 330,00 42 330,00 42 330,00 0,00 42 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 830,00 99 830,00 99 830,00 0,00 99 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 739 290,69 9 675 760,69 8 776 865,00 6 807 352,00 1 969 513,00 0,00 386 900,00 511 995,69 0,00 0,00 63 530,00 63 530,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 739 290,69 9 675 760,69 8 776 865,00 6 807 352,00 1 969 513,00 0,00 386 900,00 511 995,69 0,00 0,00 63 530,00 63 530,00 0,00 0,00

7 259 592,00 7 259 592,00 7 239 592,00 6 393 080,00 846 512,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 259 592,00 7 259 592,00 7 239 592,00 6 393 080,00 846 512,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 739,00 234 739,00 234 739,00 0,00 234 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 539,00 233 539,00 233 539,00 0,00 233 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 426 193,69 1 362 663,69 850 668,00 64 338,00 786 330,00 0,00 0,00 511 995,69 0,00 0,00 63 530,00 63 530,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 426 193,69 1 362 663,69 850 668,00 64 338,00 786 330,00 0,00 0,00 511 995,69 0,00 0,00 63 530,00 63 530,00 0,00 0,00

471 706,00 471 706,00 471 706,00 0,00 471 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 406,00 471 406,00 471 406,00 0,00 471 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 591 234,00 2 591 234,00 2 591 234,00 0,00 2 591 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-57 500,00 -57 500,00 -57 500,00 0,00 -57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 533 734,00 2 533 734,00 2 533 734,00 0,00 2 533 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 591 234,00 2 591 234,00 2 591 234,00 0,00 2 591 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-57 500,00 -57 500,00 -57 500,00 0,00 -57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 533 734,00 2 533 734,00 2 533 734,00 0,00 2 533 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 591 234,00 2 591 234,00 2 591 234,00 0,00 2 591 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-57 500,00 -57 500,00 -57 500,00 0,00 -57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 533 734,00 2 533 734,00 2 533 734,00 0,00 2 533 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 065 386,00 50 815 928,00 46 670 923,00 40 812 426,00 5 858 497,00 3 052 641,00 186 956,00 905 408,00 0,00 0,00 1 249 458,00 1 249 458,00 0,00 0,00

-6 058,00 -6 058,00 -6 058,00 -3 970,00 -2 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 946,00 37 946,00 25 743,00 22 743,00 3 000,00 9 403,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 097 274,00 50 847 816,00 46 690 608,00 40 831 199,00 5 859 409,00 3 062 044,00 189 756,00 905 408,00 0,00 0,00 1 249 458,00 1 249 458,00 0,00 0,00

15 221 378,00 15 221 378,00 13 029 181,00 11 559 629,00 1 469 552,00 1 579 501,00 20 656,00 592 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-88,00 -88,00 -88,00 0,00 -88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

928,00 928,00 88,00 88,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

4 17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

70095

4270

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup usług remontowych

po zmianach

75023

4270

4300

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75095

4300

4510

przed zmianą

po zmianach

Opłaty na rzecz budżetu
państwa

zmniejszenie

zwiększenie

Różne rozliczenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

758

75818

4810

przed zmianą

po zmianach

Rezerwy
zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

80104 Przedszkola

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ACC7889-AB67-419E-808B-4F72E24DBDFB. Podpisany Strona 2



15 222 218,00 15 222 218,00 13 029 181,00 11 559 717,00 1 469 464,00 1 580 341,00 20 656,00 592 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 651,00 5 651,00 0,00 0,00 0,00 5 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 491,00 6 491,00 0,00 0,00 0,00 6 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 070,00 35 070,00 35 070,00 35 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88,00 88,00 88,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 158,00 35 158,00 35 158,00 35 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 710,00 221 710,00 221 710,00 0,00 221 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-88,00 -88,00 -88,00 0,00 -88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 622,00 221 622,00 221 622,00 0,00 221 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 406 170,00 1 406 170,00 0,00 0,00 0,00 1 406 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 563,00 8 563,00 0,00 0,00 0,00 8 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 414 733,00 1 414 733,00 0,00 0,00 0,00 1 414 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 709,00 57 709,00 0,00 0,00 0,00 57 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 563,00 8 563,00 0,00 0,00 0,00 8 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 272,00 66 272,00 0,00 0,00 0,00 66 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 111 364,00 1 111 364,00 664 596,00 158 158,00 506 438,00 0,00 133 400,00 313 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 970,00 -5 970,00 -5 970,00 -3 970,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 455,00 28 455,00 25 655,00 22 655,00 3 000,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 133 849,00 1 133 849,00 684 281,00 176 843,00 507 438,00 0,00 136 200,00 313 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 400,00 133 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 200,00 136 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 970,00 -3 970,00 -3 970,00 -3 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 030,00 8 030,00 8 030,00 8 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 923,00 124 923,00 124 923,00 124 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 218,00 19 218,00 19 218,00 19 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 141,00 144 141,00 144 141,00 144 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 235,00 21 235,00 21 235,00 21 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 267,00 3 267,00 3 267,00 3 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 502,00 24 502,00 24 502,00 24 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 600,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 748,00 10 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 348,00 45 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

80104

2340

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4170

4300

80105
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

2340

80195

3240
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4110

4170

4190
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

4210

4750

4850

Przedszkola

Wynagrodzenia bezosobowe

Dotacja celowa dla jednostki
spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług pozostałych

Przedszkola specjalne

Dotacja celowa dla jednostki
spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Stypendia dla uczniów

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Edukacyjna opieka
wychowawcza

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

854

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ACC7889-AB67-419E-808B-4F72E24DBDFB. Podpisany Strona 3



34 600,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 748,00 10 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 348,00 45 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 748,00 10 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 748,00 10 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 745 073,40 10 493 844,40 10 160 244,40 1 822 524,00 8 337 720,40 318 000,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 1 251 229,00 1 251 229,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 745 073,40 10 493 844,40 10 160 244,40 1 822 524,00 8 337 720,40 318 000,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 1 251 229,00 1 251 229,00 0,00 0,00

2 262 207,00 2 230 207,00 1 909 207,00 1 592 012,00 317 195,00 306 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 262 207,00 2 230 207,00 1 909 207,00 1 592 012,00 317 195,00 306 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 500,00 123 500,00 123 500,00 0,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 615 395,00 3 770 945,00 209 000,00 1 266,00 207 734,00 3 236 000,00 0,00 325 945,00 0,00 0,00 1 844 450,00 1 844 450,00 0,00 0,00

-634,00 -634,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634,00 634,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 615 395,00 3 770 945,00 209 000,00 1 266,00 207 734,00 3 236 000,00 0,00 325 945,00 0,00 0,00 1 844 450,00 1 844 450,00 0,00 0,00

1 216 945,00 716 945,00 174 000,00 1 266,00 172 734,00 217 000,00 0,00 325 945,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

-634,00 -634,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634,00 634,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 216 945,00 716 945,00 174 000,00 1 266,00 172 734,00 217 000,00 0,00 325 945,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 150,80 166 150,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 150,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27,00 -27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 123,80 166 123,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 123,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 537,20 41 537,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 537,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7,00 -7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 530,20 41 530,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 530,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366,00 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393,00 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 487 936,09 107 108 972,09 86 508 397,40 57 444 039,00 29 064 358,40 10 183 461,00 7 203 148,00 1 905 488,69 0,00 1 308 477,00 11 378 964,00 11 378 964,00 0,00 0,00

-66 192,00 -66 192,00 -66 158,00 -3 970,00 -62 188,00 0,00 0,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 828,00 108 828,00 85 843,00 22 743,00 63 100,00 9 403,00 13 548,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 530 572,09 107 151 608,09 86 528 082,40 57 462 812,00 29 065 270,40 10 192 864,00 7 216 696,00 1 905 488,69 0,00 1 308 477,00 11 378 964,00 11 378 964,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

85415

3260
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Inne formy pomocy dla
uczniów

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Różne opłaty i składki

900

90095

4280
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4300

921

92195
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

4190

4210

4307

4309

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4437

4439

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ACC7889-AB67-419E-808B-4F72E24DBDFB. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

110 419,44 110 419,44 110 419,44 0,00 110 419,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 664,19 24 664,19 24 664,19 0,00 24 664,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 083,63 135 083,63 135 083,63 0,00 135 083,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 800,06 108 800,06 108 800,06 0,00 108 800,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 664,19 24 664,19 24 664,19 0,00 24 664,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 464,25 133 464,25 133 464,25 0,00 133 464,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 077,23 1 077,23 1 077,23 0,00 1 077,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 104,03 1 104,03 1 104,03 0,00 1 104,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 181,26 2 181,26 2 181,26 0,00 2 181,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 722,83 107 722,83 107 722,83 0,00 107 722,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 560,16 23 560,16 23 560,16 0,00 23 560,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 282,99 131 282,99 131 282,99 0,00 131 282,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 721,00 422 721,00 309 421,00 245 014,00 64 407,00 0,00 113 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 010,00 197 010,00 197 010,00 170 050,00 26 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 731,00 619 731,00 506 431,00 415 064,00 91 367,00 0,00 113 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 000,00 305 000,00 305 000,00 245 014,00 59 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 010,00 197 010,00 197 010,00 170 050,00 26 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 010,00 502 010,00 502 010,00 415 064,00 86 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 105,00 117 105,00 117 105,00 117 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 104,00 100 104,00 100 104,00 100 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 209,00 217 209,00 217 209,00 217 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 534,00 27 534,00 27 534,00 27 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 534,00 38 534,00 38 534,00 38 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 454,00 81 454,00 81 454,00 81 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 946,00 58 946,00 58 946,00 58 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 400,00 140 400,00 140 400,00 140 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 960,00 26 960,00 26 960,00 0,00 26 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 960,00 76 960,00 76 960,00 0,00 76 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 649 479,00 9 649 479,00 1 299 479,00 1 040 648,00 258 831,00 0,00 8 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 234,00 3 234,00 3 234,00 0,00 3 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 652 713,00 9 652 713,00 1 302 713,00 1 040 648,00 262 065,00 0,00 8 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479,00 479,00 479,00 0,00 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166,00 166,00 166,00 0,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645,00 645,00 645,00 0,00 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego:

852

855

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Pomoc społeczna

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

85228

85503

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170

4300

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80153

4210

4240

4010

4110

przed zmianą

po zmianach

Rodzina
zmniejszenie

zwiększenie

Karta Dużej Rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Zlecone

zwiększenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzaj zadania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ACC7889-AB67-419E-808B-4F72E24DBDFB. Podpisany Strona 5



479,00 479,00 479,00 0,00 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166,00 166,00 166,00 0,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645,00 645,00 645,00 0,00 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 000,00 236 000,00 236 000,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 068,00 3 068,00 3 068,00 0,00 3 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 068,00 239 068,00 239 068,00 0,00 239 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 000,00 236 000,00 236 000,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 068,00 3 068,00 3 068,00 0,00 3 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 068,00 239 068,00 239 068,00 0,00 239 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 726 619,11 10 726 619,11 2 137 719,11 1 677 918,31 459 800,80 0,00 8 588 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 908,19 224 908,19 224 908,19 170 050,00 54 858,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 951 527,30 10 951 527,30 2 362 627,30 1 847 968,31 514 658,99 0,00 8 588 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85513

4210

4130

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ACC7889-AB67-419E-808B-4F72E24DBDFB. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 93/2025 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 8 września 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 75814, 80104, 80105, 80195 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta wynikające z realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 
o których mowa w art. 50 ust.1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa – kwota 31.888,00 zł. Kwotę przeznaczono na wydatki na dzieci 
niepełnosprawne w rozdziałach 80104 – kwota 840,00 zł, 80105 – kwota 8.563,00 zł, oraz w rozdziale 
80195 - kwota 22.485,00 zł, następująco: 

Szkoła Podstawowa nr 1 8.051,00 
Szkoła Podstawowa nr 2 6.660,00 
Szkoła Podstawowa nr 4 3.474,00 
Przedszkole nr 1 731,00 
Przedszkole nr 2 731,00 
Przedszkole nr 3 1.461,00 
Przedszkole nr 5 1.377,00 
Razem 22.485,00 

Rozdział 75818, 70095 

Rozwiązuje się rezerwę ogólną z przeznaczeniem na remont mieszkań komunalnych zniszczonych 
w trakcie pożaru – kwota 57.500,00 zł. 

Rozdział 80104 

Zmian w planie wydatków dokonano na podstawie pisma z Przedszkola nr 5. 

Rozdział 80153 

Zwiększenie planu dochodów w Urzędzie Miasta i wydatków w poszczególnych placówkach 
oświatowych na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.416.2025.JK z przeznaczeniem na 
zakup podręczników i materiałów ćwiczeniowych – kwota 24.664,19 zł w sposób następujący: 

Szkoła Podstawowa nr 1 5.247,39 
Szkoła Podstawowa nr 2 4.229,45 
Szkoła Podstawowa nr 3 3.857,25 
Szkoła Podstawowa nr 4 10.226,07 
Urząd Miasta 1.104,03 
Razem 24.664,19 

Rozdział 85228 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta i wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.454.2025.AW z przeznaczeniem na organizowanie 
i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi – kwota 197.010,00 zł. 

Rozdział 85415 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Urzędzie Miasta na podstawie pisma Wojewody 
Podlaskiego nr FB-II.3111.460.2025 z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu uczniom 
niepełnosprawnym podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-
2025 – kwota 10.748,00 zł. 

Rozdział 85503 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ACC7889-AB67-419E-808B-4F72E24DBDFB. Podpisany Strona 1



Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta i wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.545.2025.JK na realizację zadań związanych 
z Kartą Dużej Rodziny – kwota 166,00 zł. 

Rozdział 85513 

Zwiększenie planu dochodów Urzędu Miasta i wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 
podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.429.2025.JK z przeznaczeniem na opłacenie 
składek za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne – kwota 3.068,00 zł. 

Rozdział 92195 

Zmiany w planie wydatków związane z realizacją projektu „ Youth for Youtch  - music and sports 
integration of Hajnówka and Jurbarkas communites”. 

Pozostałych zmian dokonano w związku z bieżącą działalnością Urzędu Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ACC7889-AB67-419E-808B-4F72E24DBDFB. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 93/2025 BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA z dnia 8 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków
	Załącznik 3 - Objaśnienia dokonanych zmian




